Tierarztlicher Notdienst in den Praxisgebieten Fluorn-Winzeln, Sulz,
Oberndorf, Freudenstadt, Horb, Ergenzingen

Dienstplan fiir Januar bis Juni 2026 (Stand: 05.12.25)

31. Dez./01. Jan.
03./04. Jan. 26

06. Januar

10./11. Jan.
17./18. Jan.
24./25. Jan.

31.Jan./01. Feb.

07./08. Feb.
14./15. Feb.
21./22. Feb.

28. Feb./01. Mérz

07./08. Mérz
14./15. Mérz
21./22. Mérz
28./29. Mérz
03. April
04./05. April
06. April
11./12. April
18./19. April
25./26. April
01. Mai
02./03. Mai
09./10. Mai
14. Mai
16./17. Mai
23./24. Mai
25. Mai
30./31. Mai
04. Juni
06./07. Juni
13./14. Juni
20./21. Juni
27./28. Juni

TA Barbara Koenig

Dr. Anne von Stromberg
Mag. Diana Lehner

TA Susanne Schmid

Dr. Katja Baumer

TA Riidiger Hummel
Dr. Jiirgen Seybold

TA Barbara Koenig

Dr. Verena Schneider
Mag. Diana Lehner

Dr. Christian Biewer
Praxis Natiirlich fiirs Tier
Dr. Anne von Stromberg
TA Susanne Schmid

Dr. Katja Baumer

Praxis Natiirlich fiirs Tier
TA Riidiger Hummel
Dr. Anne von Stromberg
Dr. Jiirgen Seybold

TA Barbara Koenig

Dr. Verena Schneider
TA Riidiger Hummel
Mag. Diana Lehner

Dr. Christian Biewer

Dr. Katja Baumer

Praxis Natiirlich fiirs Tier
Dr. Anne von Stromberg
TA Susanne Schmid

TA Susanne Schmid

Dr. Jiirgen Seybold

Dr. Katja Baumer

Dr. Jiirgen Seybold

TA Riidiger Hummel
TA Barbara Koenig

Silvester/Neujahr

Heilige Drei Konige

Karfreitag
Ostern
Ostermontag

Tag der Arbeit

Christi Hrmmelfahrt

Pfingsten
Pfingstmontag

Fronleichnam



