

## **Tierärztlicher Notdienst in den Praxisgebieten Fluorn-Winzeln, Sulz, Oberndorf, Freudenstadt, Horb, Ergenzingen**

Dienstplan für Januar bis Juni 2026 (Stand: 05.12.25)

31. Dez./01. Jan.	TÄ Barbara Koenig	Silvester/Neujahr
03./04. Jan. 26	Dr. Anne von Stromberg	
06. Januar	Mag. Diana Lehner	Heilige Drei Könige
10./11. Jan.	TÄ Susanne Schmid	
17./18. Jan.	Dr. Katja Baumer	
24./25. Jan.	TA Rüdiger Hummel	
31. Jan./01. Feb.	Dr. Jürgen Seybold	
07./08. Feb.	TÄ Barbara Koenig	
14./15. Feb.	Dr. Verena Schneider	
21./22. Feb.	Mag. Diana Lehner	
28. Feb./01. März	Dr. Christian Biewer	
07./08. März	Praxis Natürlich fürs Tier	
14./15. März	Dr. Anne von Stromberg	
21./22. März	TÄ Susanne Schmid	
28./29. März	Dr. Katja Baumer	
03. April	Praxis Natürlich fürs Tier	Karfreitag
04./05. April	TA Rüdiger Hummel	Ostern
06. April	Dr. Anne von Stromberg	Ostermontag
11./12. April	Dr. Jürgen Seybold	
18./19. April	TÄ Barbara Koenig	
25./26. April	Dr. Verena Schneider	
01. Mai	TA Rüdiger Hummel	Tag der Arbeit
02./03. Mai	Mag. Diana Lehner	
09./10. Mai	Dr. Christian Biewer	
14. Mai	Dr. Katja Baumer	Christi Himmelfahrt
16./17. Mai	Praxis Natürlich fürs Tier	
23./24. Mai	Dr. Anne von Stromberg	Pfingsten
25. Mai	TÄ Susanne Schmid	Pfingstmontag
30./31. Mai	TÄ Susanne Schmid	
04. Juni	Dr. Jürgen Seybold	Fronleichnam
06./07. Juni	Dr. Katja Baumer	
13./14. Juni	Dr. Jürgen Seybold	
20./21. Juni	TA Rüdiger Hummel	
27./28. Juni	TÄ Barbara Koenig	